
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.11.2018  № 255 

 

пгт Пижанка  

 
О внесении изменений в постановление главы администрации 

Пижанского района от 19.05.2008 № 32 

 
В соответствии с пунктом 3 части 1 сатьи 20 Федерального закона от 

14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях» администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление главы администрации 

Пижанского района от 19.05.2008 № 32 «Об утверждении положения о 

балансовой комиссии»: 

1.1. В пункте 1 после слов «по рассмотрению и утверждению» 

дополнить слова «планов финансово-хозяйственной деятельности,»; 

1.2. Пункт 3 изложить в новой редакции: 

«3. Ежегодно в срок: 

до 10 декабря текущего года проводить балансовые комиссии по 

рассмотрению и утверждению планов финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных унитарных предприятий; 

до 25 мая года, следующего за отчетным, проводить балансовые 

комиссии по рассмотрению финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных унитарных предприятий.» 

2. Внести изменения в положение о балансовой комиссии по 

рассмотрению и утверждению годовой бухгалтерской отчетности и отчетов 

руководителей муниципальных предприятий, утвержденное вышеуказанным 

постановлением: 

2.1. В преамбуле после слов «по рассмотрению и утверждению» 



дополнить слова «планов финансово-хозяйственной деятельности,»; 

2.2. В разделе 4 «Организационная работа балансовой комиссии»: 

2.2.1. В пункте 4.2 после слов «по рассмотрению и утверждению» 

дополнить слова «планов финансово-хозяйственной деятельности,»: 

2.2.2. Пункт 4.3 дополнить абзацем следующего содержания: 

«- отчет об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности»  

3. Исключить из состава балансовой комиссии Евстропова С. М. 

 
Исполняющий полномочия главы 

Пижанского района    С.П. Мотовилов 


